[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.12.2021 г.                                                                                         № 313
                                                      станица Старотитаровская
О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от                      2 ноября 2020 года № 186 «Об утверждении перечня муниципальных программ Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
 на 2021 год»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях формирования программного принципа составления бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 2 ноября 2020 года № 186 «Об утверждении перечня муниципальных программ Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на 2021 год» изменения, изложив приложение в новой редакции (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на финансовый отдел администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района (Л.В. Кубрак).

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газеты «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                   Т.И. Опарина
                                                                                                                                                                                          Приложение

к постановлению администрации

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района

от 28.12.2021 г. № 313
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на 2021 год

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3

	1
	Муниципальная программа «Реализация муниципальных функций, связанных с муниципальным управлением в Старотитаровском сельском поселении Темрюкского района»
	Заместитель главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	2
	Муниципальная программа «Муниципальная политика и развитие гражданского общества в Старотитаровском сельском поселении Темрюкского района»
	Заместитель главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	3
	Муниципальная программа «Обеспечение функций муниципальных казенных учреждений в Старотитаровском сельском поселении Темрюкского района»
	Заместитель главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, директор МКУ ««Старотитаровская ЦБ», директор МКУ «Производственно-эксплуатационный центр», директор МКУ «Центр муниципального заказа» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	4
	Муниципальная программа «Развитие информационного общества в Старотитаровском сельском поселении Темрюкского района»
	Заместитель главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	5
	Муниципальная программа «О мероприятиях, проводимых администрацией Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района к праздничным дням и памятным датам»
	Заместитель главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	6
	Муниципальная программа «Обеспечение безопасности населения  в Старотитаровском сельском поселении Темрюкского района»
	Заместитель главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	7
	Муниципальная  программа «Противодействие коррупции в Старотитаровском сельском поселении Темрюкского района»
	Заместитель главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	8
	Муниципальная программа «Комплексное и устойчивое развитие Старотитаровского  сельского поселения Темрюкского района в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства»
	Заместитель главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	9
	Муниципальная программа

«О подготовке землеустроительной документации на территории  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»
	Заместитель главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	10
	Муниципальная программа

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства в Старотитаровском сельском поселении Темрюкского района»
	Заместитель главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	11
	Муниципальная программа

«Комплексное развитие системы благоустройства на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»
	Заместитель главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	12
	Муниципальная программа

«Комплексное развитие сельских территорий в Старотитаровском сельском поселении Темрюкского района»

	Заместитель главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	13
	Муниципальная программа «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Старотитаровском сельском поселении  Темрюкского района»
	Заместитель главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	14
	Муниципальная программа «Развитие культуры Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»
	Заместитель главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района,  директор МБУ «Культурно-социальный центр» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	15
	Муниципальная программа «Сохранение, использование и охрана объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного значения, расположенных на территории   Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»

	Заместитель главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	16
	Муниципальная программа

«Пенсионное обеспечение за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы   Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»

	Заместитель главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	17
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и массового спорта на территории Старотитаровского сельского поселения  Темрюкского района»
	Заместитель главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, директор МБУ ФОСК «Виктория» Старотитаровского сельского поселения  Темрюкского района

	18
	Муниципальная программа «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»

	Заместитель главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

Начальник финансового отдела
администрации Старотитаровского

сельского поселения Темрюкского района                                                                                                              Л.В. Кубрак

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

от 28.12.2021 г. № 313
«О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от                      2 ноября 2020 года № 186 «Об утверждении перечня муниципальных программ Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

 на 2021 год»

	Проект  внесен:

	Финансовым отделом администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

Начальник финансового отдела

	Л.В. Кубрак

	Составитель проекта:

Специалист 1 категории

финансового отдела
	Н.В. Титаренко

	Проект согласован:

	Заместитель главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
	Е.М. Зимина

	Директор
МКУ «Старотитаровская ЦБ»

Старотитаровского сельского

 поселения Темрюкского района
	Н.В. Ткаченко

	Начальник общего отдела

	О.Н. Пелипенко

	Ведущий специалист общего отдела
	Н.А. Гуртовая

б